
Zarządzenie Nr 86/2024 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 14 maja 2024 roku 
 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Władysławowa 

 Na podstawie § 15 załącznika do Uchwały Nr LXXIII/1155/2023 Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 31 października 2023 roku w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Władysławowa (Dz. U. Woj. Pom. Z dn. 04.12.2023 r., poz. 5321) 

 

zarządza się, co następuje: 

§1  Powołuje się Młodzieżową Radę Miejską Władysławowa w składzie:  

1. Natalia Agnieszka Budzisz  

2. Ulliana Kazutava 

3. Marta Jadwiga Czuba 

4. Zuzanna Agnieszka Jeka 

5. Maria Elżbieta Struck 

6. Łucja Teresa Kotowska 

7. Liliana Magdalena Zasada 

8. Blanka Monika Renusz 

9. Maja Karwacka  

10. Martyna Felkner  

11. Antonina Jeka 

12. Milena Natalia Orzeł  

13. Antonina Anna Bisewska 

14. Paweł Kucharski 

15. Magdalena Ewa Jaruszewska 

 

§2 Powołuje się listę rezerwową Młodzieżowej Rady Miejskiej Władysławowa, z której 
dokonywany jest nabór uzupełniający w trakcie kadencji:  

1. Nikola Wiktoria Białk 

2. Maksymilian Litterski 

3. Agata Konkel 

4. Nikodem Korbecki 

5. Małgorzata Parchem  



6. Anita Wagner 

7. Krzysztof Budzisz 

8. Julia Szynszecka 

9. Lilianna Ciskowska 

 
§3  Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Władysławowa.  
 
§4  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


		2024-05-15T21:04:48+0200




